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Zapraszamy na Fasolowe Żniwa – Święto Smaku,
Muzyki i Tradycji!

Gminny Ośrodek Kultury w Gródku nad Dunajcem serdecznie zaprasza na wyjątkowe wydarzenie, które co roku gromadzi
mieszkańców i gości – Fasolowe Żniwa, organizowane w dniach 9 i 10 sierpnia 2025 roku w Rożnowie.

To dwudniowe święto łączy tradycję, lokalne smaki, muzykę i radość wspólnego świętowania w niezwykle malowniczej
scenerii.
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Sobota, 9 sierpnia – Rodzinnie, kolorowo, z przytupem!

W sobotnie popołudnie zapraszamy do amfiteatru w Rożnowie, gdzie już od godziny 16:00 będzie można odwiedzać
stoiska lokalnych wystawców, skorzystać z darmowej strefy zabaw dla dzieci, a także podziwiać występy zespołów
regionalnych – zarówno dziecięcych, jak i dorosłych.

Na scenie pojawią się mali artyści, zespoły regionalne i muzycy, którzy zadbają o wyjątkowy nastrój.
Wieczór rozpoczniemy koncertem pełnym magii i emocji – „Dziecięce marzenia w piosence – Show dla małych i
dużych” w wykonaniu Mirosława Witkowskiego i Stowarzyszenia Muzycznego AKORD Muzyka Świata.
To wyjątkowe widowisko muzyczne, które zachwyci zarówno najmłodszych, jak i dorosłych.

Po koncercie nie zabraknie także okazji do wspólnej zabawy – na zakończenie dnia zapraszamy na zabawę taneczną z
zespołem TAKT, która rozgrzeje parkiet do późnych godzin wieczornych.

 

Niedziela, 10 sierpnia – Dziękczynienie i wspólne świętowanie

Niedzielne świętowanie rozpoczniemy o godzinie 15:00 uroczystą Mszą Świętą dziękczynną za zbiory w kościele
parafialnym w Rożnowie. Po nabożeństwie zapraszamy na barwny przemarsz korowodu do amfiteatru, gdzie odbędzie się
oficjalne otwarcie Fasolowych Żniw.

Na uczestników czekać będą występy orkiestry dętej, zespołów regionalnych i ludowych, animacje dla najmłodszych,
konkursy, degustacje i wiele atrakcji promujących nasze lokalne dziedzictwo kulinarne – w szczególności potrawy z fasoli
Piękny Jaś.

Od godzin wieczornych rozpoczną się koncerty – najpierw w klimacie rozrywkowym, a na zakończenie wydarzenia usłyszymy
energetyczny występ zespołu Lachersi, a następnie wyjątkowy koncert duetu Piekarczyk & Miecznikowski – „Muzyka
Łączy Pokolenia”.

Fasolowe Żniwa to czas radości, dumy z lokalnych tradycji i wspólnego świętowania.
Czekają na Państwa muzyka, taniec, regionalne potrawy i serdeczna, gościnna atmosfera.

Do zobaczenia w Rożnowie!


